
ВИЛОВАТ ТЕТЯ САД «ПЕТУШОК» 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ БЮДЖЕТНЫЙ 

ДОШКОЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 
УЧРЕЖДЕНИ

425303, Виловат сола, 
Первомайский олица, 3 тома, 

Кырыкмары район,
Мары Эл республика 
Тел. (83632) 6-42 -69 

Тел. бух. 8 (83632) 7-12-29

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВИЛОВАТОВСКИЙ 
ДЕТСКИЙ САД «ПЕТУШОК»

425303 с. Виловатово, 
ул. Первомайская, д.З,

Горномарийский район, 
Республика Марий Эл 
Тел. (83632)6-42 -69 

Тел. бух. 8 (83632) 7-12-29

ИНН-  1202005772, КПП - 120201001, ОГРН-1021202051640

П Р И К А З

от 15 декабря 2020 года № 40

О закрытии групп на карантин и принятии мер по предупреждению  
распространения ОРВИ и других вирусных заболеваний в МБДОУ детский сад

«Петушок».

В целях недопущения распространения заболеваемости ОРВИ и других 

вирусных заболеваний в МБДОУ детский сад «Петушок», на основании п.9.7 

СП 3.1.2.3117-13 «Профилактика гриппа и других острых респираторных 

вирусных инфекций» и в связи с превышением эпидемиологического порога 

заболеваемости острыми респираторными вирусными инфекциями во всех 

группах детского сада (более 20%), п р и к а з ы в а ю :

1. Закрыть детский сад на карантин с 16.12. 2020г. по 20.12. 2020г.

2. Прием детей осуществлять с 21 декабря 2020года по справкам от врача.

3. Воспитателям всех возрастных групп довести до сведения родителей 

(законных представителей) детей информацию о мерах, принимаемых 

дошкольной образовательной организацией по предупреждению 

распространения ОРВИ и других вирусных заболеваний.

4. Всему персоналу детского сада провести полноценную дезобработку 

всех помещений, обеспечить кварцевание и сквозное проветривание 

групповых помещений в соответствии с требованиями санитарно- 

эпидемиологических правил и норм. Отв. младшие воспитатели групп.

5.Приказ разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте МБДОУ детский сад «Петушок».

Отв. Никитина Е.В.



6. Контроль за испол

Заведующий:

С приказом ознакомлен (а):

ого приказа оставляю за собой.

М.Ю.Шестакова

« &

«

« I S

« / 6

«

«  /4"

«  /3“

«

« / /  

«

} < o e f / iJ

я-

аА

20Д;г

20/^г

20 г

2 0л?  г 

20/^г 

2 0 ^ г  

2(Р-С>г

• Никитина Е.В. 

Гаранина Е.И. 

Любимова И.А. 

Фомкина Г.Ф. 

Виняшкина Л.И. 

Казакова В.О. 

Петухова А.Е. 

Кисельникова З.В. 

Зиновьева С.А. 

Казанцева Е.С. 

Юанаева М.А. 

Ершова И.Н. 

Алыкова Е.И.

190Г. ; / С /  ^

/fa’
г


